En los planos adjuntos a la presente memoria se adjunta las coordenadas UTM en el 
sitema de referencia ETRS89 huso 30N de cada una de las poligonales de la planta y de 
la línea de evacuación. 

22 Presupuesto. 

El presupuesto de ejecución material del proyecto de la instalación fotovoltaica asciende 
a la cantidad de SEIS MILLONES NOVECIENTOS DIECISEIS MIL EUROS  (6.916.000 €).  

El presupuesto del capítulo de medidas medioambientales del proyecto asciende a la 
cantidad de CIENTO QUINCE MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y TRES EUROS CON OCHENTA 
Y OCHO CÉNTIMOS, siendo el resumen de presupuesto el siguiente: 

– Prospección arqueológica superficial   .........................